5
2

П Р О Т О К О Л

заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район
                                                                                                      08.12.2023 г.
                                                                                        Время проведения: 17.00
Место проведения: зал заседаний

 Администрации МО Куркинский район
           Установленный Положением об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район состав – 6 членов.
Присутствовали - 6 членов:
1. Болдова Валентина Васильевна – начальник отдела социальной защиты населения по Куркинскому району, член общественного совета МО Куркинский район;

2. Жечева Татьяна Анатольевна – главный врач ГУЗ «Куркинская ЦРБ», член общественного совета МО Куркинский район;

3. Иосифова Валентина Николаевна – методист МКУ «Центр обеспечения», председатель ветеранов педагогического труда Куркинского района, член общественного совета МО Куркинский район;

4. Костякова Людмила Филипповна – пенсионер, член общественного совета МО Куркинский район;

5. Лысенкова Татьяна Викторовна – индивидуальный предприниматель, председатель общественного совета МО Куркинский район;

6. Ткаченко Надежда Валерьевна – главный редактор газеты «Вперед. Куркинский район», член общественного совета МО Куркинский район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. Об избрании председателя общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район.
 2. Об избрании заместителя председателя общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район.

 3.  Об избрании секретаря общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район.

Общественный совет по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район решил:
По первому вопросу:         Избрать председателем общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район – Иосифову Валентину Николаевну.
Голосовали: единогласно (решение прилагается).

По второму вопросу: Избрать заместителем председателя общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район – Костякову Людмилу Филипповну.
  Голосовали: единогласно (решение прилагается).

 По третьему вопросу: Избрать секретарем общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район – Ткаченко Надежду Валерьевну.
                                                             Голосовали: единогласно (решение прилагается).

Председатель общественного совета
по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную

деятельность в муниципальном образовании

Куркинский район                                                          ________________    В.Н. Иосифова
Секретарь общественного совета

по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную

деятельность в муниципальном образовании

Куркинский район                                                          ________________     Н.В. Ткаченко